



**எஸ்.ஐ.வி.இ.டி. கல்லூரி, கௌரிவாக்கம், சென்னை-600073.**

[அரசு உதவிப்பெறும் கல்லூரி]

**ஆசிரியர்வல்லாத காலிப் பணியிடங்களை நியமனம் செய்ய விளம்பரம்**

தமிழ்நாடு அரசால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பின்வரும் காலிப் பணியிடங்களில் ஆசிரியர் அல்லாத பணியாளர்களாக நியமனம் செய்ய

தகுதியானவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

தமிழ்நாடு அரசு விதிகளின்படி ஊதியம் மற்றும் படிகள் வழங்கப்படும்

வ. எண்	பதவி	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	இன வகை	கல்வி தகுதி	முன்னுரிமை விவரங்கள்
1	இளநிலை உதவியாளர்	1	பொது பிரிவு	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
2	தட்டச்சர்	2	பொது பிரிவு	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
			SC (அருந்ததியர்)	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	பெண்கள், ஆதரவற்ற விதவைகள், தமிழ் வழிக் கல்வி
தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலத்தில் முதுநிலை (அல்லது) தமிழில் முதுநிலை மற்றும் ஆங்கிலத்தில் இளநிலை (அல்லது) ஆங்கிலத்தில் முதுநிலை மற்றும் தமிழில் இளநிலை தேர்ச்சி பெற்றிருத்தல் வேண்டும். அரசு தொழில்நுட்பக் கல்வித்துறையால் வழங்கப்படும் "கணினியில் அலுவலகத் தானியங்கமாக்கல் சான்றிதழ்" (Certificate Course in Computer on Office Automation) பெற்றிருக்கவேண்டும்					
3	பதிவுறு எழுத்தர்	3	பொது பிரிவு	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
			SC (அருந்ததியர்)	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	பெண்கள், ஆதரவற்ற விதவைகள், தமிழ் வழிக் கல்வி
			MBC & DNC	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
4	அலுவலக உதவியாளர்	2	பொது பிரிவு	குறைந்தபட்சம் 8ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
			SC (அருந்ததியர்)	குறைந்தபட்சம் 8ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	பெண்கள், ஆதரவற்ற விதவைகள், தமிழ் வழிக் கல்வி
5	நூலக உதவியாளர்	1	SC (அருந்ததியர்)	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	பெண்கள், ஆதரவற்ற விதவைகள், தமிழ் வழிக் கல்வி
6	பண்டக காப்பாளர்	1	பொது பிரிவு	குறைந்தபட்சம் 10ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி	முன்னுரிமை ஏதுமில்லை
<b>மொத்த பணியிடங்கள்</b>		<b>10</b>			

**வயது வரம்பு:-**

வ. எண்	விண்ணப்பதாரர்களின் இன வகை	குறைந்தபட்ச வயது (பூர்த்தியடைந்து இருக்க வேண்டும்)	அதிகபட்ச வயது (பூர்த்தியடையாமல் இருக்க வேண்டும்)
1	SCs, SC(A)s, STs மற்றும் அனைத்து வகுப்புகளையும் சார்ந்த ஆதரவற்ற விதவைகள்	18 years	37 years
2	MBCs/ DNCs, BC (OBCM)s மற்றும் BCMs		34 years
3	"ஏனையோர்" (அதாவது ஆ.தி., ஆ.தி.(அ), ப.ப., மி.பி.வ./சீ.ம., பி.வ., மற்றும் பி.வ.(மு) ஆகிய வகுப்பினைச் சாராதவர்கள்)		32 years

SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BC(OBCM)s, BCMs மற்றும் அனைத்து வகுப்புகளையும் சார்ந்த ஆதரவற்ற விதவைகள் - குறைந்தபட்ச பொதுக் கல்வித் தகுதியைக் காட்டிலும் மேற்பட்ட கல்வித்தகுதியை பெற்றிருப்பின் உச்ச வயது வரம்பு இல்லை


17/11/2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது.

முகவரி:

கல்லூரிச் செயலர்,  
எஸ்.ஐ.வி.இ.டி. கல்லூரி,  
தாம்பரம்-வேளச்சேரி பிரதான சாலை,  
கௌரிவாக்கம், சென்னை-600073

நாள்: 03.11.2023

கல்லூரிச் செயலர்

		<b>S.I.V.E.T. COLLEGE, Gowrivakkam, Chennai - 600 073</b> [Tamilnadu Government Aided College]			
		<b>Recruitment for Non-Teaching Staff Vacancies (Regular)</b>			
		<i>Applications are invited from qualified candidates for appointment as Non-Teaching staff in the following Regular Vacancies approved by Government of Tamilnadu.            Scale of Pay &amp; Allowances will be given as per Government of Tamilnadu Rules.</i>			
Sl. No.	Designation	No. of Vacancies	Roster	Qualification	Preference Details
1	Junior Assistant	1	General Turn	Minimum S.S.L.C. Pass	No Preferences
2	Typist	2	General Turn	Minimum S.S.L.C. Pass	No Preferences
			SC (Arunthathiyar)	Minimum S.S.L.C. Pass	<b>Women, Destitute Widow, Tamil Medium</b>
<i>Examination in Typewriting:- Higher / Senior Grade in Tamil and English (or) Higher / Senior Grade in Tamil and Lower/ Junior Grade in English (or) Higher/Senior Grade in English and Lower/ Junior Grade in Tamil.            Applicants should have passed the "Certificate Course in Computer on Office Automation" awarded by the Technical Education Department.</i>					
3	Record Clerk	3	General Turn	Minimum S.S.L.C. Pass	No Preferences
			SC (Arunthathiyar)	Minimum S.S.L.C. Pass	<b>Women, Destitute Widow, Tamil Medium</b>
			MBC & DNC	Minimum S.S.L.C. Pass	No Preferences
4	Office Assistant	2	General Turn	Minimum 8th Pass	No Preferences
			SC (Arunthathiyar)	Minimum 8th Pass	<b>Women, Destitute Widow, Tamil Medium</b>
5	Library Assistant	1	SC (Arunthathiyar)	Minimum S.S.L.C. Pass	<b>Women, Destitute Widow, Tamil Medium</b>
6	Store-keeper	1	General Turn	Minimum S.S.L.C. Pass	No Preferences
<b>Total Posts</b>		<b>10</b>			
<b>AGE LIMIT:</b>					
Sl. No.	Category of Applicants		Minimum Age (should have completed)		Maximum Age (should not have completed)
1	SCs, SC(A)s, STs and Destitute Widows of all Castes		<b>18 years</b>		<b>37 years</b>
2	MBCs/ DNCs, BC (OBCM)s and BCMs				<b>34 years</b>
3	"Others" (i.e., Candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BC(OBCM)s and BCMs]				<b>32 years</b>
No maximum age limit for applicants who possess Higher Educational Qualification than the essential Qualification belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BC(OBCM)s, BCMs and Destitute Widows of all castes.					
<b>Applications should reach on or before 17/11/2023 @ 5 p.m.</b> to The Secretary, S.I.V.E.T. College, Tambaram-Velachery Main Road, Gowrivakkam, Chennai-600073					
<b>Date: 03.11.2023</b>			<b>SECRETARY</b>		